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Universal grease

RENOLIT MP RENOLIT MP 735 RENOLIT CA LZ
RENOLIT MP er bestandig mot mekanisk belastning, High-performance, universal EP «High Performance» long-life grease, gode 
korrosjons beskyttende og vannbestandig universal hjullager grease. NLGI grad 1 / 2. hefte egenskaper og beskytter mot slitasje selv 
smørefett for generell smøring av personbiler, For temperaturer fra - 40ºC til +120ºC under ekstreme forhold. Meget vannbestandig
lastebiler og maskiner. NLGI 2. For temperaturer og beskytter mot korrosjon.  For temperaturer 
fra - 40ºC til +120ºC. Lithium fortykknet. fra - 40ºC til +120ºC. NLGI 2. Også tilgjengelig 
Spesifikasjoner/godkjenninger: i spray som RENOLIT UNIMAX LZ.
MB approval 267.0

RENOLIT GP 2 RENOLIT GP 3 
RENOLIT GP 2 er en aldringsbestandig, korrosjons RENOLIT GP 3 er en litiumfortykknet grease
hemmende, litiumsfortykknet smørefett basert på basert på mineralolje og har egenskaper som
mineralolje. Den er en NLGI 2 grease og er klassifisert temperatur stabil, vann bestandig og lett å
som en K 2 K-30 grease ihht. DIN 51 502. Anbefalt til pumpe. Greasen inneholder tilsetningerfor å
smøring av lagre som opererer under vanlige forhold. forbedre korrosjonsbeskyttelsen og aldrings
For temperaturer fra - 40ºC til +120ºC egenskapene. Det er en NLGI 3 grease og er

klassifisert som en K 3 k-30 grease ihht. 
DIN 51 502. Universal smørefett til smøring av
lagre som oppererer under vanlige forhold.
For temperaturer fra - 30ºC til +120ºC

Grease for høy temperatur og høy belastning

RENOLIT LZR 2 H RENOLIT H 443-HD 88 RENOLIT DURAPLEX EP 2
Meget gode hefteegenskaper, premium Dette er en litium fortykknet EP Spesial grease for langtids smøring av vanlige,
kvalitet, long-life EP grease basert på litium «high-performance» grease. Den har meget rulle lager og clutch lager i kjøretøy. Også til
fortykkningsmiddel. Brukes i vanlige og gode hefteegenskaper, er vannbestandig, lager med stor belastning i anleggs maskiner.
rullelager, og i sentralsmøresytem i beskytter mot korrosjon, aldrings bestandig, For temperaturer fra - 30ºC til +160ºC og for
kommersielle kjøretøy og i anleggsamskiner. tåler høy belastning og er lett pumpbar. kortere perioder, helt opp til 200ºC. NLGI 2.
Korrosjonsbeskyttende. Fra - 30ºC til +120ºC. For temp. fra - 30ºC til +140ºC. NLGI 3/2
Spesifikasjoner/godkjenninger: Spesifikasjoner/godkjenninger:
Sentralsmøresystem fra WILLY VOGEL RWE Rheinbraun, Flender, SKF
FUCHS anbefalinger:
Smøresystem fra BEKA MAX & LINCOLN

RENOLIT LX-PEP 2 RENOLIT RENOLIT CX-EP 2
Spesial grease med litium komplex fortykkningsmiddel. RENOLIT CX-EP 2 er en calcium complex
For long-life applikasjoner. God korrosjonsbeskyttelse, fortyknnet grease basert på mineralolje. Den
varme- og mekanisk stabilt. Passer spesielt bra i er anvennelig for smøring av lagre som blir
hjullager og i nav på personbiler og tyngre kjøretøy. utsatt for høy belastning eller varme. Brukes
For temperaturer fra - 30ºC til +150ºC. NLGI 2, ofte i industrier som kjemikalie, gummi, dekk
Spesifikasjoner/godkjenninger: produksjon, stål industri og i steinbrudd. Lett
MAN 284 Li-H 2, MB Approval 265.1, ZF TE-ML 12 å pumpe i sentralsmøresystem. NLGI 2

For temperaturer fra - 30ºC til +160ºC.

Grease med faste smøremidler

RENOLIT FG 150 RENOLIT FLM 1002 RENOLIT FLM 2
RENOLIT FG 150 er en grease som brukes i glide- RENOLIT FLM 1002 er en litiumfortyknet RENOLIT FLM er en glatt, meget 
lager, kulelager og smørepunkt som er utsatt for kraftige grease med baseolje med høy viskositet, og vannbestandig litiumfortykknet grease. Den
slag, trykk eller vibrasjoner men i vanlige hastigeter, inneholder tilsetninger som reduserer inneholder additiver som øker motstand mot
og spesielt hvis friksjonspunktet er utsatt for vann oksydasjon og øker korrosjons beskyttelsen oksydasjon, beskytter mot korrosjon og øker
inntrenging. Denne greasen er basert på lithium og EP egenskapene. Inneholder faste EP/anti slitasje egenskapene. Greasen er
fortykner og høykvalitets mineraloljer. Inneholder smøremidler som MoS2 som forsterker nød basert på mineralolje og inneholder en pakke
grafitt som fast smøremiddel, noe som øker drift- kjørings egenskapene. Brukes ofte til smøring med faste smøremiddler, inludert MoS2 som
sikkerheten selv ved mangelfull smøring. av lager som opererer under vanskelige forhold sikrer gode nødkjørings egenskaper. NLGI 2
For temperaturer fra - 30ºC til +140ºC. NLGI 2. som høy belastning og/eller lave hastigheter. For temperaturer fra - 30ºC til +140ºC.

For temperaturer fra - 20ºC til +140ºC. NLGI 2

RENOLIT CX-TC 1 RENOLIT CX-HT 2 RENOLIT LX-OTP 2
RENOLIT CX-TC 1 er en spesiell smøre grease RENOLIT CX-HT 2 er en grease basert på RENOLIT LX-OTP 2 er en litium complex
basert på calcium complex fortykkner og mineral calcium complex fortykkner av høy kvalitet og fortykknet grease med et speielt utvalg av
olje. Den har en spesielt høy prosentandel med faste et spesielt utvalg av baseoljer. Denne greasen polyglykol baseoljer og faste smøremidler
smøremiddler i kombinasjon med en additiv pakke av er meget stabil, har gode anti slitasje (PTFE). Gir pålitelig beskyttelse mot korrosjon
høy kvalitet. Forhindrer «cold bonding», selv under egenskaper, ekstremt god EP motstand og og oksydasjon, reduserer slitasje og motstår
ekstreme forhold. Den inneholder grafitt, og er ofte utmerkede korrosjons beskyttende egenskaper. ekstreme trykk. Det faste smøremiddelet gir
brukt som bolt og monterings grease innen offshore Inneholder faste smøremidler og er en effektiv reduksjon i «stick-slip», selv ved
industri og gruvedrift. Fri for tungmetaller. sjøvansbestandig. Benyttes ofte i lagre og åpne lave temperaturer. Motstår seperasjon av
For temperaturer fra - 20ºC til +160ºC. NLGI 1 gear med lav hastighet og ved høye temp. baseolje og fortykkner ved ekstreme 
 For temperaturer fra - 20ºC til +200ºC. NLGI 2 sentrifugale krefter. Temp. fra - 40ºC til +160ºC. 

(For korte perioder helt opp til +220ºC.) (For korte perioder +220ºC.) NLGI 2/1



Semi flytende grease

RENOLIT LZR 000 RENOLIT EPLITH 00 RENOLIT DURAPLEX EP 00
RENOLIT LZR 000 er en høy kvalitets semi- RENOLIT EPLITH er en semi flytende RENOLIT DURAPLEX EP 00 er en «long-life»
flytende grease med litium-calcium fortykkner litiumfortyknet gear grease i NLGI 00, og semi-flytende EP grease som er litium
med nøye utvalgte baseoljer og additivpakker. inneholdet anti oksydasjon og ekstrem trykk komplex fortyknet, til bruk hvor det er høye
Den har meget god varme stabillitet, god trykk additiver. Lav olje seperasjon, meget gode krav til slitasje beskyttelse og «heavy duty»
kapasitet, er vannbestandig, minimaliserer slitasje hefteegenskaper og kan brukes i sentralsmøre- egenskaper. Den er meget varmestabil, har
og har meget gode hefteegenskaper til metall. system. Er testet ut på gear med skråkant,  høyt dråpepunkt, er lett å pumpe og har meget
For temperaturer fra - 40ºC til +110ºC. NLGI 00/000 spiralformet og rette tenner, med stor suksess. gode lav temperatur egenskaper. Ofte brukt i
Spesifikasjoner: Ideel til bruk i girkasser med dårlig tettninger. sentrasmøresystem i lastebiler, industri
Mercedes Benz 6833.00 (sheet 264), Lincoln, For temperaturer fra - 40ºC til +110ºC. maskiner og anleggs utstyr/maskiner. 
MAN 283 LI-P00, Willy Vogel AG, Tecalemit Four ball weld load >4000N. For temperaturer fra - 30ºC til +140ºC.

RENOLIT LST 00
RENOLIT LST 00 er en syntetisk geargrease for
girkasser med høy belastning og som kan være utsatt
for andre væsker eller faste smøremidler. God
elastomer kompabillitet, gode EP egenskaper, egner
seg til lave temperaturer og er motstandsdyktig mot
metallbearbeidingsvæsker. NLGI 00.
For temperaturer fra - 30ºC til +140ºC.

Heavy duty grease

RENOLIT CXI 2 RENOLIT CX-HT 2 RENOLIT FLM 1002
For glideflater og kulelagre med høy belastning. RENOLIT CX-HT 2 er en grease basert på RENOLIT FLM 1002 er en litium fortyknet
Utmerket slitasje beskyttelse og gode EP egenskaper, calcium complex fortykkner av høy kvalitet og grease med baseolje med høy viskositet, og
høy arbeidsstabillitet selv i nærvær av vann og meget et spesielt utvalg av baseoljer. Denne greasen inneholder tilsetninger som reduserer
god korrosjons beskyttelse. Basert på calcium komplex er meget stabil, har gode anti slitasje oksydasjon og øker korrosjonsbeskyttelsen
fortykkner og mineralolje. Ofte brukt i stålverk, papir egenskaper, ekstremt god EP motstand og og EP egenskapene. Inneholder faste
industri, gruver, sementindustri og anleggs utstyr. utmerkede korrosjons beskyttende egenskaper. smøremidler som MoS2 som forsterker nød
Er lett å pumpe i sentralsmøreanlegg, selv ved bruk av Inneholder faste smøremidler og er kjørings egenskapene. Brukes ofte til 
lange slanger. NLGI 2. Glatt oppbyggning. sjøvannsbestandig. Benyttes ofte i lagre og åpne smøringav lager som opererer under 
For temperaturer fra - 20ºC til +160ºC. gear med lav hastighet og ved høye temp. vanskelige forhold som høy belastning og/eller 

For temperaturer fra - 20ºC til +200ºC. NLGI 2 lave hastigheter.
(For korte perioder helt opp til +220ºC.) For temperaturer fra - 20ºC til +140ºC. NLGI 2

Spesial grease

RENOCAL FN 745/94 RENOLIT S 2 RENOLIT HLT 2
RENOCAL FN/745/94 er en lavtemperatur universal RENOLIT S 2 er en litium fortykknet RENOLIT HLT 2 er et litiumfortykknet smøre
grease med en spesial calcium fortykkner og med grease som er vannavvisende, beskytter fett designet for langtids- applikasjoner, 
korrosjon og oksydasjons inhibitorer. Anbefalt ved mot korrosjon, oksydasjons bestandig og inneholder syntetisk base olje. Tåler høy varme
montering av bildeler som dører og dørlåser,  hengsler, og har meget gode lav temperatur egenskaper. og mekanisk belastning, meget stabil grease, 
soltak, sete mekanisme, speil justeringer, vindus Passer til lager med høy hastighet som i vannbestandig og beskytter mot rust, selv i 
heiser, justeringsmekanismer, vifter osv. elektriske motorer/maskiner, verktøy miljøer med mye salt. For temp. fra - 30ºC til 
For temperaturer fra - 50ºC til +100ºC. NLGI 1/2 maskiner, kjølesystem osv. Gir sikker +140ºC. NLGI 2.
Spesifikasjoner/godkjenninger: smøring selv ved lave temperaturer. Spesifikasjoner/godkjenninger:
BMW, MB DBL 6810.50 For temperaturer fra - 50ºC til +100ºC. Deutsche Bahn, SNCF, Flottweg,
VW TL 745 / AUDI/SEAT, PORSCHE NLGI 2/1 Infracor, Robert Bosch GmbH

 
RENOLIT AS RENOLIT UNITEMP 2
RENOLIT AS er en ny type grease som reduserer RENOLIT UNITEMP 2 er et fullsyntetisk
friksjon, har gode hefteegenskaper, er motstands- smørefett med sodium complex fortykkner.
dyktig mot aldring og har en god kombinasjon av Den er bestandig mot aldring, meget stabil, 
smøring og tetting. Den er motstandsdyktig mot vannbestandig, gir god korrosjonsbeskyttelse,
smøre og hydraulikkolje, drivstoff, fyringsolje, høy smøre effektivitet selv ved høy belastning
petroleum, white spirit og vann. og er anvennelig for temeraturer helt fra -50ºC
For temperaturer fra - 20ºC til +140ºC. NLGI 1. til +180ºC (og helt opp til +200ºC for korte perioder).

NLGI 2.

Grease for næringsmiddelindustri

RENOLIT G 7 FG 1 RENOLIT SI 410 M RENOLIT SILICONE WRAS
RENOLIT G 7 FG 1 er et mykt, ikke dryppende RENOLIT SI 410 M  er en kalsiumfortyknet RENOLIT SILICONE WRAS er en NLGI 3
spesial smørefett basert på farmasøytiske hvitoljer, grease basert på silicon olje for smøring av grease som er godkjent av «Water Regulations 
for bruk i næringsmiddelindustri. Matens lukt eller smak tappekraner, lagre og pakninger i bryggeri Advisory Scheme», og brukes til smøring av
blir ikke påvirket ved riktig bruk denne greasen. For bruk og tappeanlegg i drikkevareindustri, i mat tappekraner, ventiler, miksere, keramiske
på glideflater og i kulelagre i pakke og fyllemaskiner for bearbeiding og pakke maskiner. Plater og spindler og deler i rustfritt stål. Den er 
matvarer og i armaturer. Også tilgjengelig i spray som Godkjent av: NSF-H2, KTW. NLGI 2. smak og luktfri, er ikke giftig og er
RENOLIT UNIFOOD. Godkjent av: NSF-H1 og KTW. For temperaturer fra - 50ºC til +120ºC. vannavvisende.  For temp. fra - 40ºC til +200ºC
For temperaturer fra - 20ºC til +140ºC. NLGI 2. Godkjent av: KTW og WRAS



Biologisk nedbrytbar grease

PLANTOGEL 2 N PLANTOGEL 2 S PLANTOGEL 2 FS
PLANTOGEL 2 N er en biologisk nedbrytbar, raps PLANTOGEL 2 S er en biologisk nedbrytbar PLANTOGEL 2 FS  er en miljøvennlig,
oljebasert calcium fortyknetgrease for grease basert på syntetisk ester og universal litiumfortyknet grease basert på en
«total loss» applikkasjoner og generall smøring av litium/kalsiumfortykner for generell smøring biologisk nedbrytbarester olje av høy kvalitet.
henglser, kjeder, koblinger, landbruksmaskiner osv. av glideflater og kulelagre. Dette er en Inneholder nøye utvalgte faste smøremidler
NLGI grad 2. Kan også leveres i NLGI 1. «long-life» grease med meget gode EP som gir gode nød kjørings egenskaper. Har
For temperaturer fra - 20ºC til +70ºC egenskaper og er vannavvisende. Lett å pumpe gode hefteegenskaper, lett å pumpe, beskytter

i sentralsmøreanlegg. For temperaturer fra mot korrosjon og har gode EP egenskaper.
fra - 40ºC til +120ºC. Også tilgjengelig i spray Brukes til smøring av glideflater og kulelager
som PLANTO MULTISPRAY S. NLGI 2 med høy belastning, og gjerne i 
Godkjent av MAN 283 Li-P 2-B og DELIMON sentralsmøresystem. NLGI 2.

For temperaturer fra - 30ºC til +120ºC
PLANTOGEL 000 S
PLANTOGEL 000 S er en semi flytende EP
grease for sentralsmøresystem i kjøretøy
anleggsmaskiner og utstyr. Brukes ugså som gear
grease i girkassermed vanlig belastning i anleggs
maskiner. NLGI 00/000. 
For temperaturer fra - 40ºC til +120ºC

Grease for kjøretøy

RENOLIT AUTO MPG RENOLIT AUTO MP RENOLIT AUTO BLACK
RENOLIT AUTO MPG er en litiumfortyknet, universal RENOLIT AUTO MP er en litiumfortyknet, RENOLIT AUTO BLACK er en litiumfortyknet
grease med lang levetid og som er lett å pumpe. For EP universalgrease som også er vann- universal grease med fastesmøremidler. Den
smøring av lagre, sleider og «total loss» applikasjoner bestandig, og beskytter mot korrosjon og slitasje.  er vannbestandig, tåler stor belastning/har 
i alle typer kjøretøy. NLGI grad 2. For smøring av alle typer rulle og kulelager, også  meget gode EP egenskaper, beskytter mot
For temperaturer fra - 30ºC til +120ºC. til hjullager. NLGI 2. For temp. -30ºC til +120ºC.  korrosjon og aldring. Greasen inneholder faste
Spesifikasjoner/godkjenninger: Spesifikasjoner/godkjenninger: smøremidler som forbedrer «emergency
KP 2 K-30, ISO-L-X-CCEA 2 KP 2 K-30, ISO-L-X-CCEB 2 running» egenskapene. Dette er et 

chassisfett for smøring av lagre med høyt 
trykk og/eller slagbelastning, for bolter og 
ledd, for svingskiver,  «fifth wheel» og king 
bolter. NLGI 2. For temp. -30ºC til +120ºC.
Spesifikasjoner/godkjenninger:
KP 2 K-30, ISO-L-X-CCEB 2

Prisliste Grease/Smørefett
UNIVERSAL GREASE 400g patron (1) 5kg spann (2) 15kg spann 25kg spann 50kg spann 180kg fat

RENOLIT MP Kr 34,63 Kr 69,26 Kr 65,26 Kr 64,26 Kr 63,26 Kr 62,26

RENOLIT MP 735 - - - Kr 84,40 Kr 83,40 Kr 82,40

RENOLIT CA LZ Kr 81,90 - Kr 109,20 Kr 108,20 Kr 107,20 Kr 106,20

RENOLIT GP 2 Kr 30,20 Kr 60,40 - Kr 56,40 Kr 55,40 Kr 54,40

RENOLIT GP 3 - - - Kr 56,40 Kr 55,40 Kr 54,40

GREASE FOR TEMP. & BELASTNING 400g patron (1) 5kg spann (2) 15kg spann 25kg spann 50kg spann 180kg fat

RENOLIT LZR 2 H Kr 46,00 - Kr 88,00 Kr 87,00 Kr 86,00 Kr 85,00

RENOLIT H 443-HD 88 Kr 49,00 - Kr 94,00 Kr 93,00 Kr 92,00 Kr 91,00

RENOLIT DURAPLEX EP 2 Kr 33,06 - Kr 62,13 Kr 61,13 Kr 60,13 Kr 59,13

RENOLIT LX-PEP 2 Kr 57,66 - - Kr 110,32 Kr 109,32 Kr 108,32

RENOLIT CX EP 2 Kr 34,30 - - Kr 66,60 Kr 65,60 Kr 64,60

GREASE MED FASTE SMØREMIDLER 400g patron (1) 5kg spann (2) 15kg spann 25kg spann 50kg spann 180kg fat

RENOLIT FG 150 Kr 38,75 - - Kr 75,50 - Kr 73,50

RENOLIT FLM 1002 - - - Kr 115,48 - -

RENOLIT FLM 2 Kr 32,65 Kr 65,30 Kr 61,30 Kr 60,30 Kr 59,30 Kr 58,30

RENOLIT CX-TC 1 - - - Kr 108,00 - Kr 106,00

RENOLIT CX-HT 2 - - - Kr 162,40 Kr 161,40 Kr 160,40

RENOLIT LX-OTP 2 Kr 210,40 - - - - Kr 101,20

HALV FLYTENDE GREASE 400g patron (1) 5kg spann (2) 15kg spann 25kg spann 50kg spann 180kg fat

RENOLIT LZR 000 - - - Kr 81,05 Kr, 80,05 Kr 79,05

RENOLIT EPLITH 00 - Kr 86,00 - Kr 81,00 - Kr 79,00

RENOLIT DURAPLEX EP 00 Kr 34,36 - Kr 64,72 Kr 63,72 62,72 61,72

RENOLIT LST 00 - - - Kr 120,00 - Kr 118,0



HEAVY DUTY GREASE 400g patron (1) 5kg spann (2) 15kg spann 25kg spann 50kg spann 180kg fat

RENOLIT CXI 2 Kr 47,50 - - - - Kr 88,00

RENOLIT CX HT 2 - - - Kr 162,40 Kr 161,40 Kr 160,40

RENOLIT FLM 1002 - - - Kr 123,08 - Kr 121,08

SPESIAL GREASE 400g patron (1) 5kg spann (2) 15kg spann 25kg spann 50kg spann 180kg fat

RENOLIT FN 745/94 - - Kr 74,12 Kr 73,12 Kr 72,12 Kr 71,12

RENOLIT S 2 Kr 87,87 Kr 214,79 - Kr 212,79 Kr 211,79 -

RENOLIT HLT 2 Kr 77,50 Kr 155,00 - Kr 153,00 Kr 152,00 Kr 151,00

RENOLIT AS - Kr 76,70 - Kr 74,70 - -

RENOLIT UNITEMP 2 Kr 116,20 Kr 232,40 - Kr 230,40 - Kr 228,40

GREASE FOR NÆRINGSMIDDELIND. 400g patron (1) 1kg spann 15kg spann 25kg spann 50kg spann 180kg fat

RENOLIT G 7 FG 1 Kr 59,50 - - Kr 114,00 Kr 113,00 Kr 112,00

RENOLIT SI 410 M - På forespørsel På forespørsel - - -

RENOLIT SILICONE WRAS - På forespørsel - - - -

BIOLOGISK NEDBRYTBAR GREASE 400g patron (1) 5kg spann (2) 15kg spann 25kg spann 50kg spann 180kg fat

PLANTOGEL 2 N Kr 59,50 - - Kr 117,50 Kr 116,50 Kr 115,50

PLANTOGEL 2 S Kr 62,50 - - Kr 120,88 Kr 119,88 Kr 118,88

PLANTOGEL 2 FS - - - Kr 104,80 - Kr 102,80

PLANTOGEL 000 S - - - - - På forespørsel

GREASE FOR KJØRETØY 400g paton (6) 5kg spann (2) 15kg spann 25kg spann 50kg spann 180kg fat

RENOLIT AUTO MPG Pris kommer - - Pris kommer - Pris kommer

RENOLIT AUTO MP Pris kommer - - Pris kommer - Pris kommer

RENOLIT AUTO BLACK Pris kommer - - Pris kommer - Pris kommer

Alle priser er pr. liter/ pr. kg og er ex. mva, smøreoljeavgift og frakt fra lager i Bergen. Smøreoljeavgiften er pr 1.1.2009 kr 1,77 pr liter. Det gis ikke rabatt på 
frakt eller avgifter. Betingelsene og prisene i denne listen kan endres uten forutgående varsel. Alle prisene inkluderer embalasje. Flere av produktene kan 
leveres i andre embalasjer enn de som er oppgitt. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil.  Prisene er gjeldende fra 01.01.2009. (1) Pris pr 400g patron. 
Leveres med 20 stk 400g patron i kartong. (2) Leveres med 3 stk 5kg spann i kartong. (3) Leveres med 20 stk 1 litere i kartong. (4) Leveres med 5 stk 4 litere 
i kartong. (5) Leveres med 4 stk 5 litere i kartong. (6) Pris pr 400g patron. Leveres i med 12 stk 400g i kartong. 

HIGH TECH LUBRICANTS
   Forhandler:

FUCHS OFFSHORE LUBRICANTS AS, BREIVIKEN 5B, 5042 BERGEN, TLF: 55 39 26 20, FAX: 55 33 02 01 WEB: WWW.FUCHS.NO


